
 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 



ANEXO I
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO 
SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 556/2021, DE 8 DE NOVIEMBRE (BOCM DE 25 DE 
NOVIEMBRE 2021) DE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA QUE SE 
CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS DE CARÁCTER LABORAL POR SISTEMA GENERAL DE 
ACCESO LIBRE PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORIA PROFESIONAL DE TECNICO 
AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, AREA C) DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Aspirantes por el cupo de discapacidad del turno libre ordenados por puntuación:

Nº DE ORDEN Apellido1  Apellido2  Nombre NIF/NIE NOTA 
1 GARCIA SAINZ DE BARANDA MARIA TERESA ***1743** 7,6 
2 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 6,8 
3 MATEO PASTOR JORGE ***3761** 6,4 
4 ZAMORA FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ***7963** 5,8 

Aspirantes por el cupo de discapacidad del turno libre ordenados alfabéticamente (a partir de la letra "e"):

Nº DE ORDEN Apellido1  Apellido2  Nombre NIF/NIE NOTA 
1 GARCIA SAINZ DE BARANDA MARIA TERESA ***1743** 7,6 
3 MATEO PASTOR JORGE ***3761** 6,4 
4 ZAMORA FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES ***7963** 5,8 
2 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 6,8 



Aspirantes turno libre ordenados por puntuación:

Nº DE ORDEN Apellido1  Apellido2  Nombre NIF/NIE NOTA 
1 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL ***1232** 9,47 
2 HERNANDO RODRIGUEZ MARIA ***9582** 9,33 
3 SEGURA CUESTA MARIA ESTELA ***1948** 9,2 
4 BRETON MENA CESAR ***2923** 9,07 
5 LABORDE LAZARO JUAN ANTONIO ***4276** 9 
6 TEJERO MORO ALBERTO ***8706** 8,8 
7 RUIZ CALZADA CANDELAS ***3203** 8,67 
8 LEON GONZALEZ EUSEBIA ***8151** 8,47 
9 ISASIA GONZALEZ LUZ MARINA ***3356** 8,4 

10 PORTOLES CULEBRAS ALFONSO ***9506** 8,4 
11 ROBLEDO GALLEGO Mª DEL ROSARIO ***9078** 8,4 
12 GARCIA STANGL CRISTINA ***2650** 8,27 
13 MONGE DOMINGUEZ VICENTE CARLOS ***7597** 8,27 
14 MORENO MUÑOZ MARIA TERESA ***5831** 8,27 
15 SANCHEZ ALVA RUTH EVELIN ***0074** 8,27 
16 GONZALEZ MORENO BEATRIZ ***4615** 8,2 
17 MARQUINA CRUZ CARMEN ROSA ***0537** 8,2 
18 ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCION ***5017** 8,13 
19 CAÑO SANZ IRENE DEL ***9353** 8,13 
20 CARBALLO AGUADO FERNANDO ENRIQUE ***1478** 8,13 
21 CONTRERAS RAMOS MARTINA ***3315** 8,13 
22 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***2678** 8,13 
23 MARTIN ROBLEDO AROA ***5202** 8,13 
24 JOVER MICO CLARA ***2653** 8,07 
25 MONTERO ROBLEDANO MARIA TERESA ***0086** 8,07 
26 FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL ***2673** 7,93 
27 ARROYO SANCHEZ JUAN LUIS ***1363** 7,87 
28 GARCIA MEDRANO SARA ***1470** 7,87 
29 LINUESA MUÑOZ CRISTINA ***7124** 7,87 
30 RODRIGUEZ CARRERAS MARTA ***9901** 7,87 
31 SANZ CARRASCO ISABEL ***4077** 7,87 
32 CUESTA PEREZ ELVIRA ***6303** 7,8 
33 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***0946** 7,8 
34 BLANCO SORIANO ANA ISABEL ***6374** 7,73 
35 GOMEZ DE MIGUEL CRISTINA ***1669** 7,73 
36 PINZA REVILLA CAROLINA ***3294** 7,73 
37 GOMEZ MORENO LORENA ***5804** 7,67 
38 MARTIN QUEREJAZU MARIA ISABEL ***1354** 7,67 
39 SANCHEZ GARCINUÑO CAROLINA ***4757** 7,67 
40 FERNANDEZ GIMENEZ NURIA ***9688** 7,6 
41 GONZALEZ IGLESIAS MATILDE ***6033** 7,6 
42 LOPEZ GONZALEZ RAFAEL ***9156** 7,6 
43 PEREZ MARTINEZ YOLANDA ***3346** 7,6 
44 GRANDE GONZALEZ ANGEL ***0876** 7,53 
45 PELAEZ RODRIGUEZ CRISTINA ***8976** 7,53 
46 TABLADO SANCHEZ JAIME ***3020** 7,53 
47 VILLA MARTIN RAQUEL ***7996** 7,53 



48 FERNANDEZ RUBIO ALICIA ***8359** 7,47 
49 JIMENEZ GARCIA ALMUDENA ***6243** 7,47 
50 GALAN DE LA TORRE ISABEL ***3360** 7,4 
51 MARTIN DIAZ PATRICIA ***6681** 7,4 
52 FUENTES VARELA REBECA ***4828** 7,33 
53 GARCIA RODRIGUEZ IVANA ***7755** 7,33 
54 MARTINEZ ZAMORA BEATRIZ ***4476** 7,33 
55 MEDINA MARTINEZ MARIA DE LAS MERCEDES ***8637** 7,33 
56 RUBIN MAYO ARACELI ***2547** 7,33 
57 GARCIA PEREZ SARA ***4582** 7,27 
58 MONDELO JIMENEZ MARIA ROCIO ***2128** 7,27 
59 ROMERO HERMOSEL EMILIO ***2060** 7,27 
60 ROSA MONTERO SONIA ***7239** 7,27 
61 DELGADO ARASTELL SILVIA ***0997** 7,2 
62 GARCIA GONZALEZ RUTH ***9864** 7,2 
63 GOIZUETA ADAME JORGE CLEMENTE ***1120** 7,2 
64 MORCILLO SANCHEZ PALOMA ***7824** 7,2 
65 PALACIOS CAMARA MERCEDES ***3993** 7,2 
66    ** 7,2 
67 VILLANUEVA PIMENTEL ADRIAN ***0785** 7,2 
68 CUBAS CUELLAR GLORIA ***3894** 7,13 
69 GARCIA-IZQUIERDO MARTINEZ EVA MARIA ***0629** 7,13 
70 GONZALEZ DE LEON LUIS RAMON ***1414** 7,13 
71 ORTIZ HERRERA MARIA ***4442** 7,13 
72 OTERO RODRIGUEZ ANTON ***7984** 7,13 
73 ALBENDEA PECHARROMAN ARANZAZU ***2130** 7,07 
74 ARROYO BUTRAGUEÑO SARA ***4993** 7,07 
75 CANOSA ARAGON ANA ***7174** 7,07 
76 MARTINEZ GALLARDO MARIA CARMEN ***1996** 7,07 
77 PEREZ CANFRAN SONIA ***0652** 7,07 
78 SERRANO BLANCO ANA MARIA ***8662** 7,07 
79 GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA DE LA VEGA ***3726** 7 
80 MORCILLO MATIAS NURIA ***0009** 7 
81 PRATS LORIENTE VERONICA ***5198** 7 
82 TIRADO PEREZ VICTOR MANUEL ***8319** 7 
83 AVILA UCEDA ISABEL ***1803** 6,93 
84 CEBRIAN CID ESMERALDA ***3673** 6,93 
85 CHODON KOSZYKOWSKA AGNIESZKA EWA ***4305** 6,93 
86 GUAZA GARCIA MARIA VANESA ***2005** 6,93 
87 HERRERA INARAJA MONICA ***8524** 6,93 
88 MOUTOUSS HADDUCHI TOURIA ***8762** 6,93 
89 SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** 6,93 
90 PRIETO MUÑOZ MARIA CARMEN ***5567** 6,87 
91 RUIZ MIGUEL CRISTINA ***2830** 6,87 
92 VAL MARTIN-ARAGON MARTA AITANA DEL ***3792** 6,87 
93 AMO SECO ALICIA DEL ***3783** 6,8 
94 ECHARREN BAILO BEATRIZ NEREA ***2185** 6,8 
95 MADRIGAL BRAVO ANA MARIA ***7483** 6,8 
96 MUÑOZ MUÑOZ ALBA ***1023** 6,8 
97 PONTON RODRIGUEZ ALBERTO ***2788** 6,8 



98 REDONDO BAÑOS MARIA CARMEN ***2365** 6,8 
99 SANCHO SERRANO LAURA ***7577** 6,8 

100 CID SANTOS MARINA ***9475** 6,73 
101 GARCIA CAMARA SARA ***1132** 6,73 
102 REY LUCAS ELENA ***9478** 6,67 
103 SANCHEZ LOPEZ MARIA ANTONIA ***3518** 6,67 
104 CHACON GALAZO GEMA ***1642** 6,6 
105 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL ***0856** 6,6 
106 MARTIN DIAZ-GUERRA MARTA ***1238** 6,6 
107 ALMANSA CARBONELL FERNANDO ***1403** 6,53 
108 CLAVIJO ALCOLEA ELVIRA ***2051** 6,53 
109 ENCINAR GARCIA EVA ***2503** 6,53 
110 ESTACIO NIETO SILVIA ***9855** 6,53 
111 GARCIA QUILON MARIA DEL SOL ***4617** 6,53 
112 LOPEZ FERNANDEZ MARCOS ***4844** 6,53 
113 MARTIN ARBELOA MARIA TERESA ***0945** 6,53 
114 MENDEZ FERNANDEZ ALICIA ***0263** 6,53 
115 RIDA   NAJAT ****3427* 6,53 
116 BENGOECHEA FERNANDEZ ELENA ***0000** 6,47 
117 GARCIA CASQUERO ANA ISABEL ***9699** 6,47 
118 GONZALEZ SANCHEZ MARIA JULIA ***0624** 6,47 
119 HIGUERAS DIEZ ANA MARIA ***4519** 6,47 
120 MONTORO MARTIN MARIA DEL PILAR ***7900** 6,47 
121 BLANCO ALVAREZ IRENE ***0087** 6,4 
122 FLORES BELTRAN RAUL ***1452** 6,4 
123 GALLEGO RUBIO ESTER ***9785** 6,4 
124 LIDON MARTINEZ ELISABET ***7413** 6,4 
125 SACRISTAN VEGA ESTER ***5199** 6,4 
126 ALCANTARILLA PUERTO BEATRIZ ***7264** 6,33 
127 GARCIA SALVADOR MARIA FLORES ***0266** 6,33 
128 PEREZ MARTIN MARIA DEL PILAR ***6501** 6,33 
129 REVELO ANDRES NOELIA ***7303** 6,33 
130 ALEGRE DAZA PALOMA ***4452** 6,27 
131 CAMPANO ALFARO MARLENY ***5137** 6,27 
132 JIMENEZ GONZALEZ SANTIAGO ***5562** 6,27 
133 MARTIN-ALBO ARRONIZ ALEJANDRO ***8613** 6,27 
134 MORA SANCHEZ AINHOA ***2885** 6,27 
135 RIBES CORTELL PEDRO EDUARDO ***9071** 6,27 
136 ENCISO ALDEHUELA SANDRA ***3791** 6,2 
137 MADRID ORTEGA VERONICA ***9215** 6,2 
138 MARTIN SANCHEZ JENIFER ***3005** 6,2 
139 COBOS CABANILLAS MARIA DOLORES ***3251** 6,13 
140 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE ***3903** 6,13 
141 REGALIZA LOPEZ ROCIO ***0204** 6,13 
142 BONILLA CORDON JULIAN ***0313** 6,07 
143 FUNES ESCRIBANO LORENA ***4944** 6,07 
144 GIL ALARCON RAQUEL ***3403** 6,07 
145 PEREZ COMENDADOR BEATRIZ ***6820** 6,07 
146 BLANCO RAMOS MANUEL ***4823** 6 
147 CUADRADO GARMILLA MARIA BELEN ***2352** 6 



148 LEIVA SOLER ANA MARIA ***3431** 6 
149 MARTIN ALVARO LORENA ***4647** 6 
150 POUDEL POUDEL BINOD ***9752** 6 
151 PRADO POZA JOSE PABLO DEL ***2189** 6 
152 REGUEIRA MOLINA CRISTINA ***0829** 6 
153 CABRERA TOLEDO RAQUEL ***4233** 5,93 
154 CALVO GIL MARIA BELEN ***8457** 5,93 
155 CEPEDA ARJONA CRISTINA ***5221** 5,87 
156 HERRADOR SANCHEZ ANA ISABEL ***3460** 5,87 
157 BUSTAMANTE RUBIO JAVIER ***4958** 5,8 
158 BLAZQUEZ GONZALEZ ROCIO ***3997** 5,73 
159 CARDOSO DE LA TORRE JORGE MIGUEL ***1327** 5,73 
160 CORCUERA PINIELLA RAQUEL ***4884** 5,73 
161 DELGADO GIL MARIA ISABEL ***2397** 5,73 
162 ESTEBAN MARTIN ANDRES ***6060** 5,73 
163 FERNANDEZ GALLEGO CONSUELO ***8151** 5,73 
164 GARCIA MOREJON CARLOS ***8773** 5,73 
165 GUIJARRO LEIVA ANA ***2551** 5,73 
166 HUGO CAMPANO ANGELINA LUPE ***8326** 5,73 
167 MAQUEDA MUÑOZ Mª DOLORES ***0849** 5,73 
168 BARQUERO SANCHEZ-MORENO CRISTINA ***3059** 5,67 
169 VARELA SANCHEZ CORAL ***8140** 5,67 
170 HERVIAS LOPEZ FRANCISCA ***2749** 5,6 
171 MARTINEZ DIAZ OLALLA ***9203** 5,6 
172 ARTALEJO GONZALEZ SARA ***1956** 5,53 
173 DOMINGUEZ RAMIRO CARLOS ***8784** 5,53 
174 ORTEGA ORTIZ BEATRIZ ***2932** 5,53 
175 POZO ALCANTARA JUSTO ***1933** 5,53 
176 PUERTO SERRANO MARIA PAZ ***9703** 5,53 
177 RUIZ MOYA ERIC ***5141** 5,53 
178 ALCARAZ BUSTILLO CRISTINA VICTORIA ***2393** 5,47 
179 ARANDA SANTACRUZ RAMONA ***1237** 5,47 
180 CIUDAD CASTAÑO ESTHER ***7195** 5,47 
181 FERNANDEZ NOYA RAQUEL ***9921** 5,47 
182 GARCIA MOREJON GEMA ***8509** 5,47 
183 HSAIN SAIDA ALOVAT ****1272* 5,47 
184 MELLADO BERRIO PAULA ***0392** 5,47 
185 PINTO ALMENDRO NURIA ***4517** 5,47 
186 SANZ MUÑOZ REBECA ***2238** 5,47 
187 TALAVERA MUÑOZ GABRIEL ***8771** 5,47 
188 AGUIRRE ARROYO MARTA ***3225** 5,4 
189 GONZALEZ MELLADO SORAYA ***0118** 5,4 
190 MORATO DIAZ BELEN ***0854** 5,4 
191 CABALLERO RODRIGUEZ GUADALUPE ***5950** 5,33 
192 JIMENEZ VINUESA SILVIA ***1985** 5,33 
193 MACIAS PINTOR MARIA CORONADA ***9920** 5,33 
194 MOLERA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***0331** 5,33 
195 BONILLA AVILA SONIA ***1467** 5,27 
196 MENDOZA PRIETO MYRIAM ***0343** 5,27 
197 PRADOS LUCAS JUAN CARLOS ***4308** 5,2 



198 FERNANDEZ EXPOSITO RAFAEL ***5016** 5,13 
199 GALLEGO ALONSO MARIA LUISA ***3779** 5,13 
200 MENDOZA ZHUNE MARFALICETH NADIESDA ***2894** 5,13 
201 FERNANDEZ GARCIA MARIA JOSEFA ***8105** 5,07 
202 HERNANDEZ MEDINA DIEGO ***5889** 5,07 
203 REGALIZA LOPEZ DAVID ***0204** 5,07 
204 ALVAREZ HUMANES LUIS ANTONIO ***4316** 5 
205 PEREZ SANCHEZ SILVIA ***8176** 5 

** Notificación individual

Aspirantes del turno libre ordenados alfabéticamente (a partir de la letra "e"):

Nº DE ORDEN Apellido1  Apellido2  Nombre NIF/NIE NOTA 
94 ECHARREN BAILO BEATRIZ NEREA ***2185** 6,8 

109 ENCINAR GARCIA EVA ***2503** 6,53 
136 ENCISO ALDEHUELA SANDRA ***3791** 6,2 
110 ESTACIO NIETO SILVIA ***9855** 6,53 
162 ESTEBAN MARTIN ANDRES ***6060** 5,73 
198 FERNANDEZ EXPOSITO RAFAEL ***5016** 5,13 
26 FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL ***2673** 7,93 

163 FERNANDEZ GALLEGO CONSUELO ***8151** 5,73 
201 FERNANDEZ GARCIA MARIA JOSEFA ***8105** 5,07 
40 FERNANDEZ GIMENEZ NURIA ***9688** 7,6 

105 FERNANDEZ GONZALEZ RAQUEL ***0856** 6,6 
181 FERNANDEZ NOYA RAQUEL ***9921** 5,47 
48 FERNANDEZ RUBIO ALICIA ***8359** 7,47 
1 FERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL ***1232** 9,47 

122 FLORES BELTRAN RAUL ***1452** 6,4 
52 FUENTES VARELA REBECA ***4828** 7,33 

143 FUNES ESCRIBANO LORENA ***4944** 6,07 
50 GALAN DE LA TORRE ISABEL ***3360** 7,4 

199 GALLEGO ALONSO MARIA LUISA ***3779** 5,13 
123 GALLEGO RUBIO ESTER ***9785** 6,4 
101 GARCIA CAMARA SARA ***1132** 6,73 
117 GARCIA CASQUERO ANA ISABEL ***9699** 6,47 
62 GARCIA GONZALEZ RUTH ***9864** 7,2 
28 GARCIA MEDRANO SARA ***1470** 7,87 

164 GARCIA MOREJON CARLOS ***8773** 5,73 
182 GARCIA MOREJON GEMA ***8509** 5,47 
57 GARCIA PEREZ SARA ***4582** 7,27 

111 GARCIA QUILON MARIA DEL SOL ***4617** 6,53 
53 GARCIA RODRIGUEZ IVANA ***7755** 7,33 

127 GARCIA SALVADOR MARIA FLORES ***0266** 6,33 
12 GARCIA STANGL CRISTINA ***2650** 8,27 
69 GARCIA-IZQUIERDO MARTINEZ EVA MARIA ***0629** 7,13 

144 GIL ALARCON RAQUEL ***3403** 6,07 
63 GOIZUETA ADAME JORGE CLEMENTE ***1120** 7,2 
35 GOMEZ DE MIGUEL CRISTINA ***1669** 7,73 
37 GOMEZ MORENO LORENA ***5804** 7,67 



70 GONZALEZ DE LEON LUIS RAMON ***1414** 7,13 
79 GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA DE LA VEGA ***3726** 7 
41 GONZALEZ IGLESIAS MATILDE ***6033** 7,6 

189 GONZALEZ MELLADO SORAYA ***0118** 5,4 
16 GONZALEZ MORENO BEATRIZ ***4615** 8,2 

118 GONZALEZ SANCHEZ MARIA JULIA ***0624** 6,47 
44 GRANDE GONZALEZ ANGEL ***0876** 7,53 
86 GUAZA GARCIA MARIA VANESA ***2005** 6,93 

165 GUIJARRO LEIVA ANA ***2551** 5,73 
140 HERNANDEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE ***3903** 6,13 
202 HERNANDEZ MEDINA DIEGO ***5889** 5,07 

2 HERNANDO RODRIGUEZ MARIA ***9582** 9,33 
156 HERRADOR SANCHEZ ANA ISABEL ***3460** 5,87 
87 HERRERA INARAJA MONICA ***8524** 6,93 

170 HERVIAS LOPEZ FRANCISCA ***2749** 5,6 
119 HIGUERAS DIEZ ANA MARIA ***4519** 6,47 
183 HSAIN SAIDA ALOVAT ****1272* 5,47 
166 HUGO CAMPANO ANGELINA LUPE ***8326** 5,73 

9 ISASIA GONZALEZ LUZ MARINA ***3356** 8,4 
49 JIMENEZ GARCIA ALMUDENA ***6243** 7,47 

132 JIMENEZ GONZALEZ SANTIAGO ***5562** 6,27 
192 JIMENEZ VINUESA SILVIA ***1985** 5,33 
24 JOVER MICO CLARA ***2653** 8,07 
5 LABORDE LAZARO JUAN ANTONIO ***4276** 9 

148 LEIVA SOLER ANA MARIA ***3431** 6 
8 LEON GONZALEZ EUSEBIA ***8151** 8,47 

124 LIDON MARTINEZ ELISABET ***7413** 6,4 
29 LINUESA MUÑOZ CRISTINA ***7124** 7,87 

112 LOPEZ FERNANDEZ MARCOS ***4844** 6,53 
42 LOPEZ GONZALEZ RAFAEL ***9156** 7,6 

193 MACIAS PINTOR MARIA CORONADA ***9920** 5,33 
137 MADRID ORTEGA VERONICA ***9215** 6,2 
95 MADRIGAL BRAVO ANA MARIA ***7483** 6,8 

167 MAQUEDA MUÑOZ Mª DOLORES ***0849** 5,73 
17 MARQUINA CRUZ CARMEN ROSA ***0537** 8,2 

149 MARTIN ALVARO LORENA ***4647** 6 
113 MARTIN ARBELOA MARIA TERESA ***0945** 6,53 
51 MARTIN DIAZ PATRICIA ***6681** 7,4 

106 MARTIN DIAZ-GUERRA MARTA ***1238** 6,6 
38 MARTIN QUEREJAZU MARIA ISABEL ***1354** 7,67 
23 MARTIN ROBLEDO AROA ***5202** 8,13 

138 MARTIN SANCHEZ JENIFER ***3005** 6,2 
133 MARTIN-ALBO ARRONIZ ALEJANDRO ***8613** 6,27 
171 MARTINEZ DIAZ OLALLA ***9203** 5,6 
76 MARTINEZ GALLARDO MARIA CARMEN ***1996** 7,07 
54 MARTINEZ ZAMORA BEATRIZ ***4476** 7,33 
55 MEDINA MARTINEZ MARIA DE LAS MERCEDES ***8637** 7,33 

184 MELLADO BERRIO PAULA ***0392** 5,47 
114 MENDEZ FERNANDEZ ALICIA ***0263** 6,53 
196 MENDOZA PRIETO MYRIAM ***0343** 5,27 



200 MENDOZA ZHUNE MARFALICETH NADIESDA ***2894** 5,13 
194 MOLERA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***0331** 5,33 
58 MONDELO JIMENEZ MARIA ROCIO ***2128** 7,27 
13 MONGE DOMINGUEZ VICENTE CARLOS ***7597** 8,27 
25 MONTERO ROBLEDANO MARIA TERESA ***0086** 8,07 

120 MONTORO MARTIN MARIA DEL PILAR ***7900** 6,47 
134 MORA SANCHEZ AINHOA ***2885** 6,27 
190 MORATO DIAZ BELEN ***0854** 5,4 
80 MORCILLO MATIAS NURIA ***0009** 7 
64 MORCILLO SANCHEZ PALOMA ***7824** 7,2 
14 MORENO MUÑOZ MARIA TERESA ***5831** 8,27 
88 MOUTOUSS HADDUCHI TOURIA ***8762** 6,93 
96 MUÑOZ MUÑOZ ALBA ***1023** 6,8 

174 ORTEGA ORTIZ BEATRIZ ***2932** 5,53 
71 ORTIZ HERRERA MARIA ***4442** 7,13 
72 OTERO RODRIGUEZ ANTON ***7984** 7,13 
65 PALACIOS CAMARA MERCEDES ***3993** 7,2 
45 PELAEZ RODRIGUEZ CRISTINA ***8976** 7,53 
77 PEREZ CANFRAN SONIA ***0652** 7,07 

145 PEREZ COMENDADOR BEATRIZ ***6820** 6,07 
128 PEREZ MARTIN MARIA DEL PILAR ***6501** 6,33 
43 PEREZ MARTINEZ YOLANDA ***3346** 7,6 

205 PEREZ SANCHEZ SILVIA ***8176** 5 
185 PINTO ALMENDRO NURIA ***4517** 5,47 
36 PINZA REVILLA CAROLINA ***3294** 7,73 
97 PONTON RODRIGUEZ ALBERTO ***2788** 6,8 
10 PORTOLES CULEBRAS ALFONSO ***9506** 8,4 

150 POUDEL POUDEL BINOD ***9752** 6 
175 POZO ALCANTARA JUSTO ***1933** 5,53 
151 PRADO POZA JOSE PABLO DEL ***2189** 6 
197 PRADOS LUCAS JUAN CARLOS ***4308** 5,2 
81 PRATS LORIENTE VERONICA ***5198** 7 
90 PRIETO MUÑOZ MARIA CARMEN ***5567** 6,87 

176 PUERTO SERRANO MARIA PAZ ***9703** 5,53 
98 REDONDO BAÑOS MARIA CARMEN ***2365** 6,8 

203 REGALIZA LOPEZ DAVID ***0204** 5,07 
141 REGALIZA LOPEZ ROCIO ***0204** 6,13 
152 REGUEIRA MOLINA CRISTINA ***0829** 6 
129 REVELO ANDRES NOELIA ***7303** 6,33 
102 REY LUCAS ELENA ***9478** 6,67 
135 RIBES CORTELL PEDRO EDUARDO ***9071** 6,27 
115 RIDA   NAJAT ****3427* 6,53 
11 ROBLEDO GALLEGO Mª DEL ROSARIO ***9078** 8,4 
30 RODRIGUEZ CARRERAS MARTA ***9901** 7,87 
59 ROMERO HERMOSEL EMILIO ***2060** 7,27 
60 ROSA MONTERO SONIA ***7239** 7,27 
56 RUBIN MAYO ARACELI ***2547** 7,33 
7 RUIZ CALZADA CANDELAS ***3203** 8,67 

91 RUIZ MIGUEL CRISTINA ***2830** 6,87 
177 RUIZ MOYA ERIC ***5141** 5,53 



125 SACRISTAN VEGA ESTER ***5199** 6,4 
15 SANCHEZ ALVA RUTH EVELIN ***0074** 8,27 
39 SANCHEZ GARCINUÑO CAROLINA ***4757** 7,67 

103 SANCHEZ LOPEZ MARIA ANTONIA ***3518** 6,67 
33 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR ***0946** 7,8 
89 SANCHEZ ROMANI JORGE ***7895** 6,93 
66    ** 7,2 
99 SANCHO SERRANO LAURA ***7577** 6,8 
31 SANZ CARRASCO ISABEL ***4077** 7,87 

186 SANZ MUÑOZ REBECA ***2238** 5,47 
3 SEGURA CUESTA MARIA ESTELA ***1948** 9,2 

78 SERRANO BLANCO ANA MARIA ***8662** 7,07 
46 TABLADO SANCHEZ JAIME ***3020** 7,53 

187 TALAVERA MUÑOZ GABRIEL ***8771** 5,47 
6 TEJERO MORO ALBERTO ***8706** 8,8 

82 TIRADO PEREZ VICTOR MANUEL ***8319** 7 
92 VAL MARTIN-ARAGON MARTA AITANA DEL ***3792** 6,87 

169 VARELA SANCHEZ CORAL ***8140** 5,67 
47 VILLA MARTIN RAQUEL ***7996** 7,53 
67 VILLANUEVA PIMENTEL ADRIAN ***0785** 7,2 

188 AGUIRRE ARROYO MARTA ***3225** 5,4 
73 ALBENDEA PECHARROMAN ARANZAZU ***2130** 7,07 

126 ALCANTARILLA PUERTO BEATRIZ ***7264** 6,33 
178 ALCARAZ BUSTILLO CRISTINA VICTORIA ***2393** 5,47 
130 ALEGRE DAZA PALOMA ***4452** 6,27 
107 ALMANSA CARBONELL FERNANDO ***1403** 6,53 
18 ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCION ***5017** 8,13 

204 ALVAREZ HUMANES LUIS ANTONIO ***4316** 5 
93 AMO SECO ALICIA DEL ***3783** 6,8 

179 ARANDA SANTACRUZ RAMONA ***1237** 5,47 
74 ARROYO BUTRAGUEÑO SARA ***4993** 7,07 
27 ARROYO SANCHEZ JUAN LUIS ***1363** 7,87 

172 ARTALEJO GONZALEZ SARA ***1956** 5,53 
83 AVILA UCEDA ISABEL ***1803** 6,93 

168 BARQUERO SANCHEZ-MORENO CRISTINA ***3059** 5,67 
116 BENGOECHEA FERNANDEZ ELENA ***0000** 6,47 
121 BLANCO ALVAREZ IRENE ***0087** 6,4 
146 BLANCO RAMOS MANUEL ***4823** 6 
34 BLANCO SORIANO ANA ISABEL ***6374** 7,73 

158 BLAZQUEZ GONZALEZ ROCIO ***3997** 5,73 
195 BONILLA AVILA SONIA ***1467** 5,27 
142 BONILLA CORDON JULIAN ***0313** 6,07 

4 BRETON MENA CESAR ***2923** 9,07 
157 BUSTAMANTE RUBIO JAVIER ***4958** 5,8 
191 CABALLERO RODRIGUEZ GUADALUPE ***5950** 5,33 
153 CABRERA TOLEDO RAQUEL ***4233** 5,93 
154 CALVO GIL MARIA BELEN ***8457** 5,93 
131 CAMPANO ALFARO MARLENY ***5137** 6,27 
75 CANOSA ARAGON ANA ***7174** 7,07 
19 CAÑO SANZ IRENE DEL ***9353** 8,13 



20 CARBALLO AGUADO FERNANDO ENRIQUE ***1478** 8,13 
159 CARDOSO DE LA TORRE JORGE MIGUEL ***1327** 5,73 
84 CEBRIAN CID ESMERALDA ***3673** 6,93 

155 CEPEDA ARJONA CRISTINA ***5221** 5,87 
104 CHACON GALAZO GEMA ***1642** 6,6 
85 CHODON KOSZYKOWSKA AGNIESZKA EWA ***4305** 6,93 

100 CID SANTOS MARINA ***9475** 6,73 
180 CIUDAD CASTAÑO ESTHER ***7195** 5,47 
108 CLAVIJO ALCOLEA ELVIRA ***2051** 6,53 
139 COBOS CABANILLAS MARIA DOLORES ***3251** 6,13 
21 CONTRERAS RAMOS MARTINA ***3315** 8,13 

160 CORCUERA PINIELLA RAQUEL ***4884** 5,73 
147 CUADRADO GARMILLA MARIA BELEN ***2352** 6 
68 CUBAS CUELLAR GLORIA ***3894** 7,13 
32 CUESTA PEREZ ELVIRA ***6303** 7,8 
22 DAR GIL-GARCIA MARIA VANESA ***2678** 8,13 
61 DELGADO ARASTELL SILVIA ***0997** 7,2 

161 DELGADO GIL MARIA ISABEL ***2397** 5,73 
173 DOMINGUEZ RAMIRO CARLOS ***8784** 5,53 

** Notificación individual



 

PLANTILLA RESPUESTAS (ANEXO 2)

Plantilla definitiva del examen celebrado el 29 de marzo de 2025 de la Categoría profesional 
de Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3 Área C), de carácter laboral, por el sistema general de 
acceso libre correspondientes a la oferta de empleo público de la comunidad de Madrid para 
el año 2017, convocadas mediante Orden 556/2021, de 8 de noviembre (BOCM de 25 de 
noviembre de 2021) 

PRIMER EJERCICIO (29 de marzo de 2025)

Nº de 
pregunta

Respuesta 
correcta

1 C
2 C
3 C
4 B
5 A
6 D
7 C
8 A
9 C

10 B
11 C
12 A
13 D
14 A
15 B
16 A
17 B
18 C
19 D
20 B
21 C
22 C
23 B
24 D
25 D
26 A
27 A
28 D
29 C
30 C
31 C
32 A
33 C
34 A
35 B
36 ANULADA
37 C
38 A
39 C
40 B

 

Nº de 
pregunta

Respuesta 
correcta

41 B
42 B
43 B
44 B
45 D
46 D
47 D
48 D
49 B
50 C
51 C
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80


